
Pædagogmedhjælper til tidsbegrænset stilling på
Baltorpskolen afdeling Grantoften

Vil du være med til at skabe en god ramme og skoledag for en af vores elever med særlige behov?
Så er denne stilling noget for dig. 
Vi søger en personlig assistent eller pædagogmedhjælper til Baltorpskolen, afdeling Grantoften til
en spændende opgave, hvor du kan gøre en forskel. 
Stillingen er på 30 timer om uge med tiltrædelse den 1. august 2026 eller hurtigst muligt. 
Stillingen er tidsbegrænset til den 30. juni 2027, eventuelt med mulighed for forlængelse.
Dine vigtigste opgaver
At være personlig assistent for en dreng med et synshandicap.  Du vil blive tilknyttet vores
basisklasse, som er placeret i udskolingen.
Dine arbejdsopgaver vil være at støtte drengen i hverdagen, både fagligt, personligt og socialt.  Du
skal være fleksibel og have lyst til at arbejde i en varieret skoledag.
Du vil også deltage i møder omkring drengen samt have mødeaktivitet med kolleger. Du skal kunne
indgå i læringsfællesskaber karakteriseret ved struktur med fokus på leg og bevægelse. 
Dine kompetencer

Du har blik for barnets ressourcer og muligheder●

Har gode samarbejdsevner og kan se dig selv som en del af et team med både lærere og

pædagoger

●

Du har lyst til at udvikle dig inden for det pædagogiske område●

Eventuelt erfaring med blindepædagogik ●

Måske tale tamil, da drengens familie er tamilsk.●

Det får du hos os 

Et spændende arbejdsfællesskab, hvor opgaven i basisklassen er at lære eleverne dansk●

Faglig kompetenceudvikling indenfor blindepædagogik●

At være en del af vores udskoling●

Et stærkt fagligt fællesskab med dygtige kollegaer●

Et godt arbejdsmiljø med højt til loftet og godt humør.●

Hvem er vi
Baltorpskolen er en stor mangfoldig folkeskole, med engagerede børn og voksne, som ligger i
centrum af Ballerup. Skolen består af afdeling Grantoften og afdeling Rugvænget beliggende på
hver sin matrikel. Begge afdelinger har 0.-9. klasse og en gruppeordning. Vi er ca. 1000 børn og
150 medarbejdere. Vi lægger vægt på både den enkelte medarbejders personlige og faglige
udvikling, og på vores fælles udvikling som personalegruppe.
På Baltorpskolen har vi blikket rettet mod fællesskaberne, da alle børn har ret til at være en del af
et fællesskab, som er betydningsfuldt for dem. Vores afsæt er, at alle børn gør det bedste de kan
og det er os, de professionelle, som skal skabe rammer og struktur, der gør at de kan lykkes, lære
og udvikle sig. Vi er meget optagede af elevens perspektiv.
Vil du vide mere
Kunne du have lyst til at være en del af vores fagfaglige fællesskab, hører vi meget gerne fra dig.
Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen eller skolen, kan du henvende dig til
pædagogisk leder af Ressourcecenteret Maria Norlin Frederiksen på telefon 2348 6290.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 18. juni 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer og er en tidsbegrænset stilling.
Ansøgningsfrist: den 11. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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